23/07/2025

15-mars
22-mars
29-mars

5-avr.
13-avr.
20-avr.
27-avr.

4-mai

17-mai
24-mai
29-mai

1-juin
7-juin
21-juin

5-juil.

24-aolt
30-ao(t
31-aolt

6-sept.
14-sept.
27-sept.
28-sept.

SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE

CHAUVE

SAINT-BREVIN-L'OCEAN

COUERON (Les Hauts de Couéron)

ERBRAY

LOUISFERT

CHATEAUBRIANT
PONTCHATEAU (St Roch) - Epreuve annulée
NANTES (Vélodrome Petit Breton) - Epreuve annulée
BLAIN - Epreuve annulée

PREFAILLES

MESANGER - Epreuve reportée au 24 ao(t
MACHECOUL-SAINT MEME

NANTES (Vélodrome Petit Breton)

LE LANDREAU

MESANGER

TRIGNAC-AISNE

LA MADELEINE-DE-GUERANDE
PONTCHATEAU (Parc de Coét-Roz)
MACHECOUL-SAINT MEME

NANTES (Trophée Barbotin)

VALLET

VC SEBASTIENNAIS

AC BREVINOIS

AC BREVINOIS

VS COUERONNAIS

CC CASTELBRIANTAIS

CC CASTELBRIANTAIS

CC CASTELBRIANTAIS

US PONTCHATELAINE

UC NANTES ATLANTIQUE

VC BLINOIS

VC SEBASTIENNAIS

PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44
GUIDON MACHECOULAIS

UC NANTES ATLANTIQUE

VC SEBASTIENNAIS

PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44
OLYMPIC CYCL. NAZAIRIEN
MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME
US PONTCHATELAINE
GUIDON MACHECOULAIS
NANTES DOULON VS

VELO SPORT VALLETAIS

Jeux
Route
Jeux
Jeux
Route
Route
Jeux
Route
Route
Route
Route
Jeux
Route
Piste
Route
Jeux
Jeux
Route
Jeux
Jeux
Route
Jeux




Calendrier des Jeunes Cyclistes du Maine et Loire en 2025

22-mars

21-avr.
26-avr.
26-avr.

11-mai
24-mai

8-juin
15-juin
22-juin
28-juin

20-juil.

23-aolt

6-sept.
13-sept.
20-sept.
27-sept.

4-oct.

CHALONNES-SUR-LOIRE (Challenge Départemental)
BEGROLLES-EN-MAUGES

SAINT-CRESPIN-SUR-MOINE

CHEMILLE-EN-ANJOU (Challenge Départemental)
COURCHAMPS

SAINT-PIERRE-MONTLIMART (Montrevault-sur-Evre)
CHEMILLE-EN-ANJOU - Trophée Régional des Jeunes Cyclistes
LE LION-D'ANGERS

VERRIERES-EN-ANJOU (St Sylvain)
SAINT-ANDRE-DE-LA-MARCHE

DOUE-EN-ANJOU

SAINT-LEGER-SOUS-CHOLET

BEAUPREAU-EN-MAUGES (Challenge Départemental)
SEGRE-EN-ANJOU-BLEU

ANDREZE

SOULAIRE-ET-BOURG
SAINT-PHILBERT-EN-MAUGES-BEAUPREAU-EN-MAUGES (Tro Bro des Mauges)

TEAM CHALONNES CYCLISME

SAINT LEGER CYCLISME

VELO SPORT VALLETAIS

CV DE CHEMILLE

POLE CYCLISME SAUMUROIS

BEAUPREAU VELO SPORT

CV DE CHEMILLE

VELO CLUB LIONNAIS

VERRIERES AC

LA ROUE LIBRE ANDREZEENNE COMPETITION
DOUE ANJOU CYCLISME

SAINT LEGER CYCLISME

BEAUPREAU VELO SPORT

ES SEGRE HAUT ANJOU

LA ROUE LIBRE ANDREZEENNE COMPETITION
SCO CYCLISME ANGERS

BEAUPREAU VELO SPORT

Jeux

Route
Route
Jeux

Route
Route
Jeux

Route
Route
Route
Route
Route
Jeux

Route
Route
Route
Route




Calendrier des Jeunes Cyclistes de la Mayenne en 2025

23-mars

5-avr.
12-avr.
13-avr.

3-mai
10-mai
17-mai
18-mai
24-mai
31-mai

8-juin
14-juin
21-juin
22-juin

5-juil.
13-juil.

3-aolt
23-ao(t

6-sept.
7-sept.
13-sept.
20-sept.
21-sept.

CHATEAU-GONTIER-SUR-MAYENNE
RENAZE (Vélodrome)

MONTENAY

MAYENNE (Challenge Nord Mayenne EBS)
LE GENEST-ST-ISLE

GORRON - Trophée Départemental

CRAON (épreuve annulée)

ARON (Challenge Nord Mayenne EBS)
SAINT-MARS-SUR-COLMONT (Challenge Nord Mayenne EBS)
MONTAUDIN

PONTMAIN (épreuve annulée)
CHATEAU-GONTIER-SUR-MAYENNE
MAYENNE

SAINT-AIGNAN-SUR-ROE (épreuve annulée)
RENAZE (Vélodrome)
SAINTPIERRE-DES-LANDES
FOUGEROLLES-DU-PLESSIS

BALLOTS

SAINT-LOUP-DU-GAST (Challenge Nord Mayenne EBS)
RENAZE (Vélodrome)
AMBRIERES-LES-VALLEES

MONTIJEAN

LANDIVY

VC CHATEAU GONTIER

ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE
CYCLO CLUB ERNEEN

EC MAYENNAISE

LAVAL CYCLISME 53

BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS
ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE
EC MAYENNAISE

EC MAYENNAISE

BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS

CC LANDIVYSIEN

VC CHATEAU GONTIER

EC MAYENNAISE

ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE
ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE
CYCLO CLUB ERNEEN

CC LANDIVYSIEN

ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE
EC MAYENNAISE

ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE
EC MAYENNAISE

UNION CYCLISTE SUD 53

CC LANDIVYSIEN

Jeux
Piste
Route
Route
Jeux
Jeux
Jeux
Route
Route
Jeux
Route
Jeux
Route
Route
Piste
Route
Route
Route
Route
Piste
Route
Jeux
Route




Calendrier des Jeunes Cyclistes de la Sarthe en 2025

8-mars |BRETTE-LES-PINS BRETTE SPORTIF Route
22-mars |SAINT-VINCENT-DU-LOROUER ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE Jeux
5-avr. BEAUFAY PATRIOTE DE BONNETABLE Jeux
26-avr. |BRETTE-LES-PINS BRETTE SPORTIF Jeux
4-mai VEZOT UV MAMERS NEUFCHATEL Jeux
7-mai  |LE MANS (Vélodrome Léon Bollée) (Découverte de la Piste) CD72 Piste
17-mai [LE MANS (Vélodrome Léon Bollée) (Découverte de la Piste) LE MANS SARTHE VELO Piste
18-mai |SAINT-VINCENT-DU-LOROUER (épreuve annulée) ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE Route
24-mai |MONTFORT-LE-GESNOIS - Trophée Départemental UC MONTGESNOISE Jeux
9-juin  [LA CHAPELLE-SAINT-REMY PATRIOTE DE BONNETABLE Route
15-juin  [MAMERS UC MAMERS NEUFCHATEL Route
LA FERTE-BERNARD VS FERTOIS Jeux

20-sept.




Calendrier des Jeunes Cyclistes de la Vendée en 2025

5-avr.
12-avr.
19-avr.
20-avr.
26-avr.

1-mai
10-mai
17-mai
24-mai

15-juin
21-juin

20-juil.

24-a30(t
30-aolt
31-aolt

6-sept.
13-sept.
21-sept.

LE CHATEAU-D'OLONNE (Les Plesses)
CHANTONNAY

LA TARDIERE-TERVAL
MOUILLERON-LE-CAPTIF

AIZENAY

SAINT-JEAN-DE-MONTS (Route du Both) - Epreuve annulée
SAINTE-RADEGONDE-DES-NOYERS
L'HERBERGEMENT

THORIGNY

LA BRUFFIERE
CHAMPAGNE-LES-MARAIS

CHALLANS

FOUGERE (la Pelonniére)

LES HERBIERS

ESSARTS-EN-BOCAGE

POUZAUGES

FONTENAY-LE-COMTE

LES HERBIERS - Trophée Départemental

LES SABLES VENDEE CYCLISME

VC CHANTONNAISIEN

VC DU PAYS DE LA CHATAIGNERAIE

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
MOGETTE CYCLING

ST JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME
CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME
VELO CLUB MONTAIGU

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
COMITE ORGANISATION ROUTE VENDEENNE
CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME
VC CHALLANDAIS

CYCLO FOUGEREEN

VC HERBRETAIS

VELO CLUB ESSARTAIS

CYCLISME REGION POUZAUGES

SV FONTENAISIENNE

VC HERBRETAIS

Jeux
Jeux
Route
Route
Jeux
Route
Jeux
Route
Route
Route
Jeux
Route
Route
Route
Jeux
Jeux
Jeux
Jeux




